sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 046 / 2018
De 05 de março de 2018.

Nomeia o (a) Senhor (a) FRANCISCO NUNES

ALENCAR, para exercer o Cargo Comissionado de

SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, Central – Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a)

FRANCISCO NUNES ALENCAR, para exercer o Cargo Comissionado de

SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, Município de

Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se a Portaria nº 137 “B” / 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 05 de março de 2018.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B83150267BA9855B5B6A1033224DFD

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 047 / 2018
De 05 de março de 2018.

Exonera o (a) Senhor (a) ADALBERTO FERREIRA

MARTINS SOBRINHO, do Cargo Comissionado de

ASSESSOR EXECUTIVO I (SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE, CULTURA E TURISMO),

Central – Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Exonerar, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a)

ADALBERTO FERREIRA MARTINS SOBRINHO, do Cargo Comissionado de

ASSESSOR EXECUTIVO I, no âmbito da Secretaria de Meio Ambiente, Cultura e

Turismo, Município de Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 05 de março de 2018.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B83150267BA9855B5B6A1033224DFD

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 048 / 2018
De 05 de março de 2018.

Nomeia o (a) Senhor (a) ADALBERTO FERREIRA

MARTINS SOBRINHO, para exercer o Cargo

Comissionado de SECRETÁRIO DE MEIO

AMBIENTE, CULTURA E TURISMO, Central –

Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a)

ADALBERTO FERREIRA MARTINS SOBRINHO, para exercer o Cargo

Comissionado de SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE, CULTURA E TURISMO,

Município de Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se a Portaria nº 137 “A” / 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 05 de março de 2018.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B83150267BA9855B5B6A1033224DFD

		2018-03-16T15:59:05-0300